
VY_32_inovace 10.notebook

1

March 26, 2012

II 2812:17

VY_32_inovace 10

1. jméno autora

2. období vzniku (datum)

3. ročník

4. vzdělávací oblast

5. metodický list

Mgr. Milan Březovský

únor 2012

3. třída

Český jazyk  Vyjmenovaná slova V (předpona vy, vý)

metodický list



VY_32_inovace 10.notebook

2

March 26, 2012

III 2110:34

Metodický list

Slide č. 3
 seřaď vyjmenovaná slova po V
 cvičení můžeš několikrát opakovat

Slide č. 4
 klikni na žlutou šipku, vyskočí ti slovo
 do slova doplň správné i, y,
 slovo se správným i, y, seskup a dej nastranu
 až budeš mít všechna slova, roztřiď je na vyjmenovaná, příbužná, s přeponou vy, vý 
a slova s mekkým i

Slide č. 5  tvoř slova s předponami

Slide č. 6  procvičuj zařazování slov dle uvedených kategorií

Slide č. 7  rozčleň slova dle správnosti



VY_32_inovace 10.notebook

3

March 26, 2012

9 2521:33



VY_32_inovace 10.notebook

4

March 26, 2012

9 1220:33



VY_32_inovace 10.notebook

5

March 26, 2012

9 2521:10

vy

na

pod

nad
před

od

u
o
při

s
z

do

v

tržený

sledek

vý

lovená

svědčení

kaz

učit

borný

držet

střihovat

právění



VY_32_inovace 10.notebook

6

March 26, 2012

9 2521:27



VY_32_inovace 10.notebook

7

March 26, 2012

9 2521:33



VY_32_inovace 10.notebook

8

March 26, 2012

9 1220:33

Zdroje

  použit "SMART Notebook software"

http://www.avmedia.cz/smart-produkty/smart-notebook-software.html

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

